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1 kwietnia 2009

Wystartowała XI edycja Konkursu Świętokrzyska
Nagroda Jakości!

Kapituła Świętokrzyskiej Nagrody Jakości ogłosiła kolejną, XI edycję Konkursu, którego
głównym celem jest propagowanie idei zarządzania przez jakość (TQM) poprzez wyróżnianie
najlepszych przedsiębiorstw i organizacji z terenu Województwa Świętokrzyskiego, stale
doskonalących się, konsekwentnie wdrażających nowoczesne koncepcje zarządzania,
ukierunkowane na zaspokojenie rosnących potrzeb i wymagań klientów oraz partnerów.

W Konkursie mogą uczestniczyć przedsiębiorstwa działające na terenie Województwa
Świętokrzyskiego od minimum 4 lat, płacące regularnie podatki oraz organizacje publiczne,
niepubliczne i edukacyjne.

W tegorocznej edycji Konkursu ŚNJ nagrody przyznawane będą w następujących
kategoriach:

1/. Nagroda dla Mikroprzedsiębiorstw produkcyjnych i usługowych (do 9 osób
zatrudnionych).

2/. Nagroda dla Małych Przedsiębiorstw produkcyjnych i usługowych (od 10 do 49 osób
zatrudnionych).

3/. Nagroda dla Średnich Przedsiębiorstw produkcyjnych i usługowych (od 50 do 249 osób
zatrudnionych).

4/. Nagroda dla Dużych Przedsiębiorstw produkcyjnych i usługowych (od 250 do 500 osób
zatrudnionych).

5/. Nagroda dla Bardzo Dużych Przedsiębiorstw produkcyjnych i usługowych (powyżej 500
do 1500 osób zatrudnionych).

6/. Nagroda dla Wielkich Przedsiębiorstw produkcyjnych i usługowych (powyżej 1500 osób
zatrudnionych).

7/. Nagroda dla Organizacji Publicznych (niezależnie od liczby zatrudnionych osób).
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8/. Nagroda dla Organizacji Niepublicznych (niezależnie od liczby zatrudnionych osób).
9/. Nagroda dla Organizacji Edukacyjnych (niezależnie od liczby zatrudnionych osób).

W ramach kategorii Nagrody mogą być wyodrębnione podgrupy, np.:
      1/. Nagroda dla przedsiębiorstw z większościowym udziałem kapitału polskiego.
      2/. Nagroda dla przedsiębiorstw z większościowym udziałem kapitału zagranicznego.
      3/. Nagroda Indywidualna.
      4/. Nagrody inne.

UCHWAŁA NR 1 / 2009 Kapituły Konkursu ŚWIĘTOKRZYSKA NAGRODA JAKOŚCI z
dnia 19 marca 2009 roku w sprawie ogłoszenia XI edycji Konkursu Świętokrzyska
Nagroda Jakości.
Harmonogram XI Edycji Konkursu ŚNJ AD 2009
Skład KAPITUŁY Konkursu Świętokrzyska Nagroda Jakości
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